03.05.2025
[1020] Bachata JnJ Intermediate (WOMEN)

MecTo Ne  TaHuopbl z Bachata ~ KomaHpa/Homep Topoa/Kny6

1-18 1 YcTbaHueBa KpuctuHa 5.0 XXXXX  — KpacHospck
Cuba Hall

1-18 53 KaH Bepa 5.0 XXXXX  — TiOMeHb
Grande

1-18 55 bobuHa AHacTacus 5.0 XXXXX  — MNepmb
2Dance

1-18 83 LlWunynmHa CBeTnaHa 5.0 XXXXX  — Mepmb
2Dance

1-18 103 JlucaHru BukTopusa 5.0 XXXXX  — KpacHospck
Cuba Hall

1-18 108 [lpokoweBa Mapus 5.0 XXXXX  — .Mepmb
2Dance

1-18 118 PeyToBa AnvHa 5.0 XXXXX — EkaTepuHbypr
2dance

1-18 135 BopoHoBa Mapus 5.0 XXXXX  — YenabuHck
U-dance

1-18 162 PeweToBa Bepa 5.0 XXXXX — Psa3saHb
Bailamos

1-18 165 Enbiwesa AHHa 5.0 XXXXX  — Mepmb
Bachata club

1-18 170 LopHukoBa AHHa 5.0 XXXXX — TiomMeHb
Wolf Dance

1-18 178 be3BunHHas MpuHa 5.0 XXXXX  — Omck
ElTanso

1-18 186 Yex EkaTepuHa 5.0 XXXXX  — EkaTepuHbypr
2DANCE

1-18 201 CasuuKkasa AnekcaHapa 5.0 XXXXX  — YenabuHck
V-TaHue

1-18 209 bynaHoBsa TaTbsAHa 5.0 XXXXX — EkaTepuHbypr
MannapgeHc

1-18 237 TanywwuHa Mapus 5.0 XXXXX  — EkaTepuHbypr

1-18 270 ®ponoBa KpuctuHa 5.0 XXXXX  — Hu>XHeBapTOBCK

1-18 324 KpuctuHa 3yEéHok 5.0 XXXXX  — NpkyTCK
DreamDance

19-20 263 CyTtdarvHa Hagexga 4.0 X-XXX — YenabuHck
Vtance

19-20 342 Csobona Buktopus 4.0 XX-XX — EkaTepuHbypr

21-24 90 KywumoBa Osibra 3.0 X--XX — KpacHosipck
Yephak

21-24 111 Ky3bMuHa AHacTacus 3.0 -XXX- — KpacHosipck
Yepoak

21-24 218 3bikosa lapbs 3.0 -XXX- — TioMeHb
Love it put™m

21-24 238 MockoBckas EneHa 3.0 XXX-- — Omck
ElTanso

25-28 143 O®wuoHuHa AnéHa 2.0 X-X-- — Yoa



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

25-28

29-30

29-30

31-34

31-34

31-34

31-34

Ne
220

329

343

317

323

198

211

222

344

TaHuopsl
MiBaHoBa MapuHa

MNokacosa HuHa
PaxmaHoBa Onecs
BaseeBa MpuHa
Owenkosa HaTtanua

JlnmaH KpnctuHa

KypTykoBa HaTanba

A3aHoBa 2n1bMupa

KyyepoBa AHacTacus

z
2.0

2.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Bachata
~-X-X

X---X

MNepmb

Bachata Club
YensabuHck

Mnp dance studio

KpacHospck
Yeppak
EkaTepuHbypr
2dance

NpKyTCK
DreamDance
YensabuHck
AKageMnsa TaHuUa
MpuBunerunsa
HoBOKYy3HeLuK
TaHueBanbHas
cTyans Fox dance
MNepmMb

Bachata club
NpKyTCK
DreamDance

KomaHza/Homep Fopoa/Kny6

MecTo
14

1-4

1-4

1-4

5

6-11

6-11

6-11

6-11

6-11

6-11

12-16

12-16

12-16

12-16

Ne
108

135

165

201

55

83

118

170

237
270
324

53

178

186

209

TaHuopbI
Mpokowesa Mapus

BopoHoBa Mapus
Enbiwesa AHHa
Casuukas AnekcaHgpa
bobuHa AHacTacusa
Wwnynmnua CeeTnaHa
PeytoBa AnvHa
LWopHmKoBa AHHa

ManywwnHa Mapus
®ponoBa KpncTnHa
KpucTtuHa 3yéHok

KaH Bepa
be3suHHasa VipuHa
Yex EkaTepuHa

bynaHoBa TaTbsaHa

z
5.0

5.0

5.0

5.0

4.0

3.0

3.0

3.0

3.0
3.0
3.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Bachata

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXX-X

XX--X

X-XX-

XX--X

X--XX

-XXX-

X-XX-

X=X

—-XX-

X---X

“XX--

I.MNepMb
2Dance

YenabuHck
U-dance

MNepMb
Bachata club
YensabuHck
V-TaHue
MNepMb
2Dance
MNepmb
2Dance

EkaTepuHbypr
2dance

TioMeHb
Wolf Dance

EkaTepuHbypr
HW>XHeBapTOBCK
NpkyTCK
DreamDance
TioMeHb
Grande

Omck

ElTanso
EkaTepuHbypr
2DANCE
EkaTepuHbypr
MannageHc



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

17-19

20-24

20-24

20-24

20-24

20-24

920

263

103

111

162

218

238

TaHuopsl

Ceobopa BukTtopus
YcTbAHUeBa KpnucTuHa
Kyumosa Onbra
CyTtarunHa Hagexna
JIncanrn Buktopus
Ky3bMuHa AHacTacua
PewweToBa Bepa

3blkoBa [lapbs

MockoBckas Enena

z
2.0
1.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Bachata
-X--X
- X--

- X-

——X-

EkaTepuHbypr
KpacHosapck
Cuba Hall
KpacHospck
Yepoak
YenabuHck
Vtance
KpacHospck
Cuba Hall
KpacHosapck
Yephak
Ps3aHb
Bailamos
TioMeHb
Love it put™m
Omck
ElTanso

KomaHpa/Homep opoa/Knyb

MecTo
1-3

1-3
1-3
4
5-6
5-6
7-8
7-8
9-11
9-11

9-11

Ne
108

165

201

324

118

170

237
270
55

83

135

TaHuopsl
MNpokowesa Mapus

Enbiwesa AHHa
CaBuukas AnekcaHgpa
KpucTtnHa 3yEHok
PeyToBa AnnHa
LLopHuKoBa AHHa

anywunHa Mapusa
®pososa KpuctnHa
bobuHa AHacTacusa

Wwnnynuua CeeTnaHa

BopoHoBa Mapus

z
5.0

5.0

5.0

4.0

3.0

3.0

2.0
2.0
1.0

1.0

1.0

Bachata

XXXXX-

XXXXX-

XXXXX-

XXXX--

-X-X-X

I.MNepmb
2Dance

MNepMb
Bachata club
YensabuHck
V-TaHue
NpKyTCK
DreamDance

EkaTepuHbypr
2dance

TioMeHb
Wolf Dance

EkaTepuHbypr
HuxHeBapTOBCK
MNepmb

2Dance

Mepmb

2Dance
YenabuHck
U-dance

Ne  TaHuopsl 2
201 Casuukas AnekcaHgpa  106.0

MecTo
1

2

3

165 Enbiwesa AHHa 105.0
108 [lpokowweBa Mapus 100.0
324 KpuctunHa 3yEHok 95.0
170 LlopHukoBa AHHa 90.0

TexHuKa

87979

98897

88888

97687

86668

MY3blKaJ/IbHOCTb

88989

97899

95978

77787

78768

nopava

45555

55354

54355

54454

45344

KomaHaa/Homep opon/Kny6

— YenabuHck
V-TaHue

— MNepmb
Bachata club

— [.Mepmb
2Dance

— VpKyTCK
DreamDance

— TioMeHb
Wolf Dance



MecTto Ne  TaHuopsbl b2 TexHuka MYy3bIKaJIbHOCTb nopava KomaHna/Homep opon/Kny6
6 118 PeyToBa AnvHa 88.0 76777 76878 43344 — EkaTepuHbypr
2dance

Cyabu | Judges

1 bapxaToBa BukTopuns CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
2 byKkynoBa KpucTtuHa MockBa

3 JlornHoBa EneHa Mocksa, Poccus

4 JlyHeBa Mapus Mocksa, Poccus

5 Haraiuesa Onbra MockBa, Poccus

6 [ NaBHbIN Cynbs Poccus



