03.05.2025 [1020] Bachata JnJ Intermediate (WOMEN)

1/8						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-18	1	Устьянцева Кристина	5.0	XXXXX	_	Красноярск Cuba Hall
1-18	53	Кан Вера	5.0	XXXXX	_	Тюмень Grande
1-18	55	Бобина Анастасия	5.0	XXXXX	_	Пермь 2Dance
1-18	83	Шипулина Светлана	5.0	XXXXX	_	Пермь 2Dance
1-18	103	Лисанги Виктория	5.0	XXXXX	_	Красноярск Cuba Hall
1-18	108	Прокошева Мария	5.0	XXXXX	_	Г.Пермь 2Dance
1-18	118	Реутова Алина	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург 2dance
1-18	135	Воронова Мария	5.0	XXXXX	_	Челябинск U-dance
1-18	162	Решетова Вера	5.0	XXXXX	_	Рязань Bailamos
1-18	165	Елышева Анна	5.0	XXXXX	_	Пермь Bachata club
1-18	170	Шорникова Анна	5.0	XXXXX	_	Тюмень Wolf Dance
1-18	178	Безвинная Ирина	5.0	XXXXX	_	Омск ElTanso
1-18	186	Чех Екатерина	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург 2DANCE
1-18	201	Савицкая Александра	5.0	XXXXX	_	Челябинск V-Танце
1-18	209	Буланова Татьяна	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург Галладенс
1-18	237	Галушина Мария	5.0	XXXXX	_	Екатеринбург
1-18	270	Фролова Кристина	5.0	XXXXX	_	Нижневартовск
1-18	324	Кристина Зуёнок	5.0	XXXXX	_	Иркутск DreamDance
19-20	263	Сутягина Надежда	4.0	X-XXX	_	Челябинск Vtance
19-20	342	Свобода Виктория	4.0	XX-XX	_	Екатеринбург
21-24	90	Куимова Ольга	3.0	XXX	_	Красноярск Чердак
21-24	111	Кузьмина Анастасия	3.0	-XXX-	_	Красноярск Чердак
21-24	218	Зыкова Дарья	3.0	-XXX-	_	Тюмень Love it ритм
21-24	238	Московская Елена	3.0	XXX	_	Омск ElTanso
25-28	143	Фионина Алёна	2.0	X-X	_	Уфа

1/8						
Место	N₂	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
<b>25-28</b>	220	Иванова Марина	2.0	X-X	—	Пермь
		•				Bachata Club
25-28	329	Покасова Нина	2.0	XX	_	Челябинск Mnp dance studio
25-28	343	Рахманова Олеся	2.0	-X-X-	_	Красноярск Чердак
29-30	317	Валеева Ирина	1.0	X	_	Екатеринбург 2dance
29-30	323	Ощепкова Наталия	1.0	-X	_	Иркутск DreamDance
31-34	198	Лиман Кристина	0.0		_	Челябинск Академия танца
						Привилегия
31-34	211	Куртукова Наталья	0.0		_	Новокузнецк
						Танцевальная студия Fox dance
31-34	222	Азанова Эльмира	0.0		_	Пермь Bachata club
31-34	344	Кучерова Анастасия	0.0		_	Иркутск
						DreamDance
1/4						
Место	Nº	Танцоры	Σ	Bachata	Команда/Номер	Город/Клуб
1-4	108	Прокошева Мария	5.0	XXXXX	_	Г.Пермь
1-4	135	Воронова Мария	5.0	XXXXX	_	2Dance Челябинск
1-4	165	Елышева Анна	5.0	XXXXX	_	U-dance Пермь
1-4	103	слышева Аппа	5.0			Bachata club
1-4	201	Савицкая Александра	5.0	XXXXX	_	Челябинск V-Танце
5	55	Бобина Анастасия	4.0	XXX-X	_	Пермь 2Dance
6-11	83	Шипулина Светлана	3.0	XXX	_	Пермь 2Dance
6-11	118	Реутова Алина	3.0	X-XX-	_	Екатеринбург 2dance
6-11	170	Шорникова Анна	3.0	XXX	_	Тюмень Wolf Dance
6-11	237	Галушина Мария	3.0	XXX	_	Екатеринбург
6-11	270	Фролова Кристина	3.0	-XXX-	_	Нижневартовск
6-11	324	Кристина Зуёнок	3.0	X-XX-	_	Иркутск DreamDance
12-16	53	Кан Вера	2.0	-XX	_	Тюмень Grande
12-16	178	Безвинная Ирина	2.0	XX-	_	Омск ElTanso
12-16	186	Чех Екатерина	2.0	XX	_	Екатеринбург 2DANCE
12-16	209	Буланова Татьяна	2.0	-XX	_	Екатеринбург Галладенс

1/4								
Место	N	<u>o</u>	Танцоры		Σ	Bachata	Команд	да/Номер Город/Клуб
12-16	34		Свобода Виктор	РИЯ	2.0	-XX	_	Екатеринбург
17-19	1	•	Устьянцева Кри		1.0	X	_	Красноярск Cuba Hall
17-19	90	0	Куимова Ольга		1.0	X-	_	Красноярск Чердак
17-19	26	3	Сутягина Надех	кда	1.0	X-	_	Челябинск Vtance
20-24	10	3	Лисанги Виктор	РИС	0.0		_	Красноярск Cuba Hall
20-24	11	.1	Кузьмина Анаст	гасия	0.0		_	Красноярск Чердак
20-24	16	2	Решетова Вера		0.0		_	Рязань Bailamos
20-24	21	.8	Зыкова Дарья		0.0		_	Тюмень Love it ритм
20-24	23	8	Московская Еле	ена	0.0		_	Омск ElTanso
1/2								
Место	N		Танцоры		Σ	Bachata	Команл	да/Номер Город/Клуб
1-3	10		Прокошева Мар	RNG	5.0	XXXXX-	_	Г.Пермь 2Dance
1-3	16	55	Елышева Анна		5.0	XXXXX-	_	Пермь Bachata club
1-3	20	1	Савицкая Алекс	сандра	5.0	XXXXX-	_	Челябинск V-Танце
4	32	24	Кристина Зуёно	DΚ	4.0	XXXX	_	Иркутск DreamDance
5-6	11	.8	Реутова Алина		3.0	-X-X-X	_	Екатеринбург 2dance
5-6	17	0	Шорникова Анн	ıa	3.0	XXX	_	Тюмень Wolf Dance
7-8	23	<b>7</b>	Галушина Мари	ІЯ	2.0	XX-	_	Екатеринбург
7-8	27	0	Фролова Крист		2.0	XX	_	Нижневартовск
9-11	5!	5	Бобина Анастас	СИЯ	1.0	X	_	Пермь 2Dance
9-11	83	3	Шипулина Свет	лана	1.0	X-	_	Пермь 2Dance
9-11	13	35	Воронова Мари	Я	1.0	X-	_	Челябинск U-dance
Final		_		_				
Место <b>1</b>	№ <b>201</b>		цоры ицкая Александра	Σ 106.0	техника 87979	88989	подача 45555	Команда/Номер Город/Клуб — Челябинск V-Танце
2	165		шева Анна	105.0	98897	97899	55354	— Пермь Bachata club
2	100	Ппп	KOLLIODO MODIAG	1000	00000	05070	EADEE	Г Порм

100.0

95.0

90.0

3

4

5

108 Прокошева Мария

324 Кристина Зуёнок

170 Шорникова Анна

88888

97687

86668

95978

77787

78768

54355

54454

45344

Г.Пермь 2Dance

Тюмень Wolf Dance

Иркутск DreamDance

Final								
Место	N∘	Танцоры	Σ	техника	музыкальность	подача	Команда/Номер	Город/Клуб
6	118	Реутова Алина	88.0	76777	76878	43344	_	Екатеринбург 2dance

Cypun Lludgos
Судьи   Judges
1 Бархатова Виктория Санкт-Петербург, Россия
2 Букулова Кристина Москва
3 Логинова Елена Москва, Россия
4 Лунева Мария Москва, Россия
5 Нагайцева Ольга Москва, Россия
6 Главный Судья Россия